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LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:

N2 de Vagas: 25

Inicio das
Inscricoes:

8
9

01/12/2025

Candidato
Maria Cristina Schmidt Alencastro
Julia da Silva kuhn

Ketlin Szortika

Juliana
Santos

Carolina Gongalves dos

vania de oliveora rodrigues
Karina dos Santos fortes
Renata Marina Ricarte
RAIZA C BLANCO PENA

ADRIANA REGINA FERRAZ BRITO

10 gabriela dutra da silva

11 Nicéia Canabarro Caldas

12 josy Nussemeyer Godarth

13 NAILE CORDEIRO DE OLIVEIRA

14 vera lucia Oliveira de souza

15 amanda rafaela de araujo gomes

16 taina miranda dos passos

17 jessica silveira aires

18 SandraMaria de Souza Lopes Ascal

19 MACHADO

MARIA KAROLINE BORGES

20 Janaina da silva moura

21 Janice A Rodrigues Bones

Cuidador Infantil - Canoas (
Coracao de Jesus) - Sul 3

Encerramento de

FIC - Cuidador Infantil (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Paréquia Sagrado Tipo de Selecio:

Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data de

nascimento

0*/0*/19%2
2%/0%/20%*5
1%/0*/20*3
1%/0*/20*0
1%/0*/19*1
1*/0*/19*6
0*/0*/19*3
1%/1*/19*0
2*/0*/19*0
2%/0*/20*0
1*/0*/19*4
2*/0*/19*0
3*/0*/19*0
1%/0*/19*0
0*/0*/20*4
0*/1*/19*8
0*/0*/19*2
1%/0*/19*4
2%/0%/19%*2
2%/1%/19*8

2*/0*/19*9
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Data Inscricao

1 de
11:31

1 de
16:54
1 de
17:00

1 de
17:03

1 de
17:04
1 de
17:10
1 de
17:17

1 de
17:57

1 de
18:16

1 de
18:58

1 de
22:25
1 de
22:36
3 de
18:30
4 de
11:48
4 de
14:43

4 de
15:20

5 de
00:49
5 de
13:50
6 de
09:02
6 de
21:54

9 de
15:50

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

4 de Janeiro de
2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

aS Classificado




Data de

# Candidato P T e LD Data Inscricao Situacao
22 Mércia Xavier da Rosa 1*/0*/19*8 %g_zdle Dezembro de 2025 as Classificado
23 NEJSR  APARECIDA - BRUM DE o1/0/19+9 3 de Janeiro de 2026 as 23:08  Classificado
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